
「第３１回坂東市将門ハーフマラソン大会」開催中止につきまして  

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和３年(2021年)１１月１４日(日)に開催を予定しておりました「第３１回坂東市将

門ハーフマラソン大会」につきましては、新型コロナウイルスの感染症拡大・影響長期

化の状態に鑑み、実行委員会において中止を決定しました。 

大会開催に向けて、種目や人数等に制限を設けた実施方法など様々な観点より慎重に

議論を重ね、ハーフの部に種目を絞ることや、参加者の身体的距離を確保するために定

員を縮減することを検討してまいりました。 

しかし、全世界で猛威を振るう新型コロナウイルス感染症拡大に歯止めがかからない

状況が続く中、さらに全国的に感染力の強い変異株による感染も続いており、参加者は

もとより大会に関わる全ての人たちの安全を確保することが非常に困難な状況であるこ

とから中止を決定いたしました。 

本大会を心待ちにされていた皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、来年の第３２回大会に向け、さらに魅力的な大会になるよう努力してまいりま

すので、引き続き「坂東市将門ハーフマラソン大会」をご愛顧賜りますとともに、次回

大会のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

令和３年 ６ 月 吉 日 

坂東市将門ハーフマラソン大会 

会  長・坂東市長  木村 敏文 

実 行 委 員 長 荻井 公夫 

（公印省略） 

 

≪お問い合わせ先≫     

坂東市将門ハーフマラソン大会実行委員会事務局 

坂東市岩井３０８６ 総合体育館内 

ＴＥＬ ０２９７－３５－１７１１ 

ＦＡＸ ０２９７－３５－６３３６ 

              担当 古矢・滝本・藤本 


